АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о

т

  №

г. Оха

О внесении изменений в по-

становление администрации

муниципального образования

городской округ «Охинский»

от 28.12.2017 № 1175 «Об

утверждении муниципальной

программы муниципального

образования городской округ

«Охинский» «Формирование

современной городской сре-

ды на территории муници-

пального образования город-

ской округ «Охинский»

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде-

рации», в целях реализации муниципальной политики в области благоустрой-

ства в муниципальном образовании городской округ «Охинский», руководству-

ясь статьей 42 Устава муниципального образования городской округ «Охин-

ский» Сахалинской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования

городской округ «Охинский» от 28.12.2017 №1175 « Об утверждении

муниципальной программы муниципального образования городской округ

«Охинский» «Формирование современной городской среды на территории

муниципального образования городской округ «Охинский» следующие изме-

нения:

1.1 Столбец 1,2,3,4,5,9 по пунктам 2, 2.4, 2.4.5 раздела 8 «Ресурсное обес-

печение реализации муниципальной программы» изложить в следующей ре-

дакции:

№№

п/п

Наименование  под-

программы, ведом-

ственной целевой про-

граммы, основного

мероприятия

Наименование

главного рас-

порядителя

средств бюд-

жета

Источники фи-

нансирования

Объемы финансирования

Сумма расходов

всего
2021

1 2 3 4 5 9

2

Капитальный ремонт и

содержание обще-

ственных территорий

подлежащих благо-

устройству

Администрация

МО ГО "Охин-

ский

Итого 309 067,7 43 663,0

ФБ 10 400,6 0,0

ОБ 104 675,5 13 440,9

МБ 193 991,6 30 222,1

2.4

Мероприятия по бла-

гоустройству городов

и населенных пунктов.

КУМИ МКУ

"УКС  город-

ского округа

"Охинский"

ФБ 1 262,7 0,0

ОБ 7 666,7 1 949,7

МБ 26 912,7 3 182,6

2.4.5

Разработка концепту-

ального мастер-плана

благоустройства тер-

ритории города Оха

плана

Администрация

МО ГО  "Охин-

ский"

Итого 500,0 500,0

ФБ 0,0

ОБ 0,0 0,0

МБ 500,0 500,0

  Итого по программе:

Итого 857 299,1 71 970,2

ФБ 10 400,6 0,0

ОБ 471 276,3 27 440,9

МБ 375 622,2 44 529,3

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский

нефтяник» и разместить на официальном сайте администрации муниципально-

го образования городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы муниципального образования городской округ «Охинский»,

заместителя главы администрации муниципального образования городской

округ «Охинский» М.А. Земцову.

Глава муниципального образования                       Е.Н. Касьянова

городской округ «Охинский»